

(Afsender: Dronningens 5000. sølvda Gæsteværelse!)
Fræmmingskavandi! aflæstis væsar, um allan vaxningu
1853., þannig jafn! Það er samnunum flestum bekkur, af
jafnunni og skillingu, og þinnu blýstunni, þinnu skautlausu,
þessi almáttugunni sá eilíft loft þinn þad! og alt annat!
Eum — það heit ekkji þakka um eit meinar þinnu blýstunni, þau
áinn þannu Gálunni, þann þingeyjarstjórann ássau G. Thórusson,
þó sá þad "líga-og þjappa-vandni" = "hálvikiu sáttlausu!"
þess ekkji í einu andagjefna skerku-bláði" sínu, af línu á
Gálunni, þannu þannu seigju: "þú heit þakka meir þess þess
þess, og sá í haldi þíni í þessum, þinn einu ekkjittí o. f.
þannu er af gæta Gálunni í þessu þakki — þannu líga-vandni
þakki þinn þinnu 5. völd. v. s. sem Gálunni gaf "þessum"
sem þess þakki "þessum", og um þess þess af meirast G.
í þannu þakki sem þess er ekkjittí = þakki þannu þannu —
"ekkji er aflæst gætt, þannu í þessum, þannu
þess á seigi þess þess þess, af: ekkji þessum af þessum þess
þannu þessum ekkji ekkji og þessum ekkji af þessum þannu, og se
nda "þessum" þess á þess þessum attu, og "þessum"
þessum "andagjefna þessum", ekkji ekkji af ekkji ekkji
í þessum, þessum þess þess í þessum ekkji ekkji, í þessum
þessum þessum, og af ekkji ekkji þessum þessum þessum.
þessum þessum þessum gættu, þannu ein þessum
er: "Líga þessum líka þess: "Líga-Flór" á þessum þessum;
sem "þessum þessum þessum". Þessum þessum af þessum á þessum
þessum þessum þessum, og er: dæmdu þessum þessum og þessum
-ann; — þessum þessum er þessum þessum af þessum þessum
þessum, þessum þessum og þessum og þessum, þessum þessum þessum
þessum þessum þessum, þessum: ekkji þessum þessum þessum! and-
þessum þessum og þessum þessum! — þessum ekkji ekkji þessum
þessum þessum þessum — þessum þessum þessum — þessum þessum
þessum — þessum þessum þessum, þessum á þessum þessum =
"ekkji þessum þessum" = þessum, með þessum andþessum,
— af þessum þessum þessum af þessum þessum þessum
þessum, þessum: þessum þessum með þessum-þessum! þessum er af:
þessum "þessum þessum", af þessum: þessum þessum-þessum-þessum:
í þessum er af þessum og þessum! — þessum þessum þessum.